COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO PL
10.887, DE 2018, DO SR ROBERTO DE LUCENA, QUE “ALTERA A
LEI 8.429, DE 2 DE JUNHO DE 1992, QUE DISPÕE SOBRE
IMPROBIDADE ADMINISTRATIVA”

REQUERIMENTO Nº         DE 2019
(Do Sr. Herculano Passos)

Requer a realização de audiência

pública para debater sobre a

Improbidade Administrativa.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do Regimento Interno, a realização de Audiência

Pública, para debater a Improbidade Administrativa, com a presença do

Excelentíssimo Senhor Napoleão Nunes Maia Filho, Ministro do Superior Tribunal

de Justiça – STJ.

Sala das Sessões,       de                            de 2019.

HERCULANO PASSOS
Deputado Federal

MDB-SP